7.1 Custo Fixo (cf) R$ 603,65 6 3.621,90

7.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) 149,95 p/hora 91,0076 13.646,58

7.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 0,0000 0,00

R$ 17.268,48

O preço do Custo do fixo por veículo é de R$ 603,65 (Seiscentos e Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos) mensal e o custo variável é de R$ 149,95

(Cento e Quarenta e Nove Reais e Noventa e Cinco Centavos) por hora;

O valor total da FATURA é de R$ 17.268,48 (Dezessete mil, Duzentos e Sessenta e Oito reais e Quarenta e oito centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 06 (Seis) Lanchas Próprias e a  quantidade de horas utilizadas foi de 91,0076 Horas

no período de 01/02/2025 à 28/02/2025, 17 (Dezessete) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Março de 2025.